



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

e-ΕΦΚΑ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΣΤΕΓΑΣΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ

**ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ**

«ΕΛΕΓΧΟΣ ΟΨΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΟΥΣ ΓΙΑ ΑΡΣΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ e-ΕΦΚΑ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ / Ομάδα Α»								
A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	Ποσότητα	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(5)*(6)	(8)
<b>ΟΜΑΔΑ Α - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								
1	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων καθαίρεσεων και αποξηλώσεων επί αυτοκινήτου και μεταφορά.	A.T. A-01	ΝΑΟΙΚ N\10.08.01	κατ' αποκοπή/ κτήριο	25,00	500,00	12.500,00	70% ΟΙΚ-1101 30%ΟΙΚ-1136
2	Κάδος 7-10μ3 απομάκρυνσης - απόρριψης προϊόντων καθαίρεσεων και αχρήστων.	A.T. A-02	ΝΑΟΙΚ N\10.01.05	τεμ.	13,00	200,00	2.600,00	ΟΙΚ-1104
3	Συλλεκτήρες προϊόντων καθαίρεσης (χωνιά) για σύνδεση με τον κάδο απόρριψης	A.T. A-03	ΝΑΟΙΚ N\21.05.05	τεμ.	75,00	18,00	1.350,00	ΥΔΡ-6620.1
4	Καθαίρεση σαθρών επιχρισμάτων	A.T. A-04	ΝΑΟΙΚ A\22.23	m2	5.000,00	5,60	28.000,00	ΟΙΚ-2252
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Α:</b>							<b>44.450,00</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Γ - ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								
5	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	A.T. Γ-01	ΝΑΟΙΚ A\23.03	m2	7.500,00	5,60	42.000,00	ΟΙΚ-2303
6	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	A.T. Γ-02	ΝΑΟΙΚ A\23.05	m2	2.500,00	5,60	14.000,00	ΟΙΚ-2304
7	Επενδύσεις πρόσωσης ικριωμάτων	A.T. Γ-03	ΝΑΟΙΚ A\23.14	m2	7.500,00	0,65	4.875,00	ΟΙΚ-2314.1
8	Υαλόπλεγμα οικοδομικών στοιχείων	A.T. Γ-04	ΝΑΟΙΚ N\49.06.01	m2	750,00	2,60	1.950,00	ΟΙΚ 7912
9	Συνολική προστασία διαβρωμένου οπλισμού και τοπική αποκατάσταση του ενανθρακωμένου σκυροδέματος	A.T. Γ-05	ΝΑΟΙΚ N\71.20.01	m2	350,00	55,00	19.250,00	ΟΙΚ 3215
10	Εξωτερικά επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα ενισχυμένα με ίνες υάλου και ρητίνες	A.T. Γ-06	ΝΑΟΙΚ N\71.22.01	m2	3.750,00	14,00	52.500,00	ΟΙΚ 7122
11	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	A.T. Γ-07	ΝΑΟΙΚ A\71.71	m2	150,00	0,68	102,00	ΟΙΚ 7171
12	Επανατοποθέτηση ή αντικατάσταση κατεστραμμένων και αποκολλημένων τεμαχίων μαρμάρινων επιφανειών	A.T. Γ-08	ΝΑΟΙΚ N\75.25.01	m2	250,00	84,00	21.000,00	ΟΙΚ-7526
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Γ:</b>							<b>155.677,00</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ ΣΤ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ-ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ</b>								
13	Ενίσχυση της στήριξης των υφιστάμενων μαρμαροπλακών με ανοξείδωτα γαλβανισμένα στηρίγματα βαρέως τύπου	A.T. ΣΤ-01	ΝΑΟΙΚ N\49.15.05	τεμ.	1.000,00	20,00	20.000,00	ΟΙΚ 3876
14	Τοπική αποξήλωση και αντικατάσταση φθαρμένων υδρορροών με νέα, ίδιου τύπου και διατομής	A.T. ΣΤ-02	ΝΑΟΙΚ N\61.35.01	μμ	350,00	60,00	21.000,00	ΟΙΚ 6122
15	Σιδηρά κυκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών	A.T. ΣΤ-03	ΝΑΟΙΚ A\64.01.01	kg	300,00	4,50	1.350,00	ΟΙΚ 6401
16	Αποκατάσταση μεταλλικών κυκλιδωμάτων και φουρουσίων εξώστη κτιρίου	A.T. ΣΤ-04	ΝΑΟΙΚ N\64.04.01	m2	200,00	45,00	9.000,00	ΟΙΚ-6403
17	Επισκευή εξωτερικών κουφωμάτων	A.T. ΣΤ-05	ΝΑΟΙΚ N\65.03.01	m2	150,00	18,50	2.775,00	ΟΙΚ-6541
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ:</b>							<b>54.125,00</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Ζ - ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								
18	Πλήρης έλεγχος των επιφανειών των όψεων κάθε κτιρίου	A.T. Ζ-01	ΝΑΟΙΚ N\22.18.01	m2	29.750,00	1,50	44.625,00	ΟΙΚ-2252

19	Μέσα ανύψωσης κατάλληλα για την εκτέλεση οικοδομικών εργασιών	A.T. Z-02						ΟΙΚ 2303
19.1	Για τη μίσθωση ενός καλαθοφόρου οχήματος, εκτάσεως βραχίονα έως 35 μέτρα ημερα καθημερινή	A.T. Z-02.01	ΝΑΟΙΚ Ν\23.10.05.01	ημ.	4,00	640,00	2.560,00	ΟΙΚ 2303
19.2	Για τη μίσθωση ενός καλαθοφόρου οχήματος, εκτάσεως βραχίονα έως 35 μέτρα ημερα Κυριακή και εξαιρέσιμη	A.T. Z-02.02	ΝΑΟΙΚ Ν\23.10.05.02	ημ.	2,00	700,00	1.400,00	ΟΙΚ 2303
19.3	Για τη μίσθωση ενός καλαθοφόρου οχήματος, εκτάσεως βραχίονα έως 30 μέτρα ημερα καθημερινή	A.T. Z-02.03	ΝΑΟΙΚ Ν\23.10.05.03	ημ.	40,00	480,00	19.200,00	ΟΙΚ 2303
19.4	Για τη μίσθωση ενός καλαθοφόρου οχήματος, εκτάσεως βραχίονα έως 30 μέτρα ημερα Κυριακή και εξαιρέσιμη	A.T. Z-02.04	ΝΑΟΙΚ Ν\23.10.05.04	ημ.	3,00	550,00	1.650,00	ΟΙΚ 2303
19.5	Για τη μίσθωση ενός καλαθοφόρου οχήματος, εκτάσεως βραχίονα έως 20 μέτρα ημερα καθημερινή	A.T. Z-02.05	ΝΑΟΙΚ Ν\23.10.05.05	ημ.	27,00	320,00	8.640,00	ΟΙΚ 2303
19.6	Για τη μίσθωση ενός καλαθοφόρου οχήματος, εκτάσεως βραχίονα έως 20 μέτρα ημερα Κυριακή και εξαιρέσιμη	A.T. Z-02.06	ΝΑΟΙΚ Ν\23.10.05.06	ημ.	3,00	390,00	1.170,00	ΟΙΚ 2303
19.7	Για τη μίσθωση ενός καλαθοφόρου οχήματος, εκτάσεως βραχίονα έως 15 μέτρα ημερα καθημερινή	A.T. Z-02.07	ΝΑΟΙΚ Ν\23.10.05.07	ημ.	43,00	280,00	12.040,00	ΟΙΚ 2303
19.8	Για τη μίσθωση ενός καλαθοφόρου οχήματος, εκτάσεως βραχίονα έως 15 μέτρα ημερα Κυριακή και εξαιρέσιμη	A.T. Z-02.08	ΝΑΟΙΚ Ν\23.10.05.80	ημ.	3,00	350,00	1.050,00	ΟΙΚ 2303
20	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	A.T. Z-03	ΝΑΟΙΚ Α\77.55	μ2	500,00	6,70	3.350,00	ΟΙΚ 7755
21	Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με ακρυλικά χρώματα και αστάρωμα των επιφανειών	A.T. Z-04	ΝΑΟΙΚ Ν\77.80.04	μ2	9.300,00	9,00	83.700,00	ΟΙΚ 7785.1
22	Καθαρισμοί όψεων από επίχρισμα και μάρμαρο με τη χρήση ειδικών αφαιρετικών γκράφτιτι	A.T. Z-05	ΟΙΚ Ν\77.92.03	μ2	1.000,00	7,00	7.000,00	ΟΙΚ 7792
23	Αντιγραφιστικές επαλείψεις (antigraffiti) μόνιμης προστασίας, ενός ή δύο συστατικών πολυουρεθανικής βάσεως ή βάσεως σιλικόνης.	A.T. Z-06	ΝΑΟΙΚ Ν\77.95.01	μ2	2.000,00	5,00	10.000,00	ΟΙΚ 7744
24	Πλήρωση ρωγμών κατασκευών από σκυρόδεμα με εισπίεση εποξειδικής ρητίνης	A.T. Z-07	ΝΑΟΙΚ Ν\79.05.01.05	μμ	100,00	20,60	2.060,00	ΟΙΚ 7903
25	Τοπική στεγάνωση αρμών μαρμάρου	A.T. Z-08	ΝΑΟΙΚ Ν\79.37.05	μμ	250,00	11,50	2.875,00	ΟΙΚ 7936
26	Αποζημίωση για έγκριση απαιτούμενων αδειών και έκδοση των απαιτούμενων εγκρίσεων	A.T. Z-09	ΝΑΟΙΚ Ν\80.01.01	κατ' αποκ./ κτήριο	10,00	1.000,00	10.000,00	ΟΙΚ 7814
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΜΑΔΑΣ Ζ:</b>							<b><u>211.320,00</u></b>

Άθροισμα Οικοδομικών Εργασιών	465.572,00
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18,00%	83.802,96
Άθροισμα Εργασιων με ΓΕ & ΟΕ 18%	549.374,96
Απρόβλεπτα 15,00%	82.406,24
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	631.781,20
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ	25.000,00
ΕΟ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 18%	4.500,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ	29.500,00
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ	661.281,20
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	38.718,80
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.:	700.000,00
ΦΠΑ 24%	168.000,00
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΦΠΑ</b>	<b>868.000,00</b>

ΑΘΗΝΑ, ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ  
ΜΕΛΕΤΩΝ

Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΠΕΚΟΥ Α.  
ΠΟΛ.ΜΗΧ. Τ.Ε.

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Κ.  
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΜΠΟΥΛΑΝΙΚΗΣ Α.  
ΠΟΛ.ΜΗΧ.